ESKISEHIR TEKNiK UNiVERSITESI
LiSANSUSTU EGIiTiM ENSTITUSU
BiLGISAYAR MUHENDISLiGi ANABILiM DALI
YAPAY ZEKA (INGILiZCE) YUKSEK LiSANS PROGRAMI
2025-2026 GUZ YARIYILI
HAFTALIK DERS PROGRAMI

GUN | saAT DERS YER OGRETIM UYESI

09-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

—wnE =R > NPT

17-18

09-10 |BIL537 Mathematics for Artificial Intelligence B4 Dog. Dr. Mehmet Kog

10-11 |BiL537 Mathematics for Artificial Intelligence B4 Dog. Dr. Mehmet Kog

11-12 |BIL537 Mathematics for Artificial Intelligence B4 Dog. Dr. Mehmet Kog

12-13

13-14

14-15

- »

15-16

16-17

17-18

09-10 |BIL577 Fuzzy Neural Networks B4 Dog. Dr. Sevcan Yilmaz Giindiiz

10-11 |BiL577 Fuzzy Neural Networks B4 Dog. Dr. Sevcan Yilmaz Giindiiz

11-12 |BiL577 Fuzzy Neural Networks B4 Dog. Dr. Sevcan Yilmaz Giindiiz

12-13

13-14

14-15 |BiL549 Recommender Systems B4 Dr. Ogr. Uyesi Zeynep Batmaz

15-16 |BiL549 Recommender Systems B4 Dr. Ogr. Uyesi Zeynep Batmaz

>WEZr0 R B0

16-17 |BiL549 Recommender Systems B4 Dr. Ogr. Uyesi Zeynep Batmaz

17-18

09-10 |BIL539 Artificial Intelligence B4 Dr. Ogr. Uyesi Burcu Yilmazel

10-11 |BiL539 Artificial Intelligence B4 Dr. Ogr. Uyesi Burcu Yilmazel

11-12 |BIL539 Artificial Intelligence B4 Dr. Ogr. Uyesi Burcu Yilmazel

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

EwWEZEmw R mT

17-18

09-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

2 cAa

15-16 |BIL591 Seminar (All Branches)

16-17 |BIL591 Seminar (All Branches)

17-18 |BIL591 Seminar (All Branches)

08-09

09-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

—~nmAaRrZ2a0

16-17

17-18

08-09

09-10

10-11

11-12

12-13

13-14

= » N B

14-15 JUBM701 Research in Area of Specialization (All Branches)

15-16 |JUBM701 Research in Area of Specialization (All Branches)

16-17 JUBM701 Research in Area of Specialization (All Branches)

17-18 |BIM790 Thesis (All Branches)

Branch Lecturer

Prof. Dr. Serkan Giinal

Prof. Dr. Cihan Kaleli

Dog. Dr. Sevcan Yilmaz Giindiiz
Dog. Dr. Ahmet Arslan

Dr. Ogr. Uyesi Burcu Yilmazel
Uyesi Cahit Perkgoz
Uyesi Selcan Kaplan Berkaya
Dr. Ogr. Uyesi Zeynep Batmaz
Dog. Dr. Mehmet Kog

Dr. Ogr. Uyesi Mehmet Kihigarslan
Dr. Ogr. Uyesi Sema Candemir
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